UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị của Công ty

Xăng dầu Quân đội Khu vực 4

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Cao Lãnh;

- Công ty Xăng dầu Quân đội Khu vực 4.

Xét Công văn số 1867/SCT-QLTM ngày 25/8/2022 của Sở Công Thương về

việc báo cáo đề xuất giải quyết kiến nghị của Công ty Xăng dầu Quân đội Khu vực

4, UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương cho Công ty Xăng dầu Quân đội Khu vực 4 được

gia hạn thời gian chuyển mục đích sử dụng đất Trạm xăng dầu số 266 tại huyện

Cao Lãnh đến hết ngày 31/12/2022, để hoàn chỉnh hồ sơ cấp lại Giấy chứng nhận

cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu theo quy định.

2. Đề nghị Công ty Xăng dầu Quân đội Khu vực 4 khẩn trương hoàn thành

thủ tục chuyển mục đích sử dụng đất Trạm xăng dầu số 266 trong thời gian được

gia hạn nêu trên./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(mqv).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:55:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T16:08:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T16:08:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T16:08:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T16:08:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!